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Cyclodynon napięcie przedmiesiączkowe x 30 tabletek
 

Cena: 57,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

BIONORICA SE

Substancja
czynna

Agni casti fructus extractum siccum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Cyclodynon, 20 mg - 30 tabletek powlekanych

(Agni casti fructus extractum siccum)

Opis produktu:
Produkt leczniczy roślinny do leczenia zespołu napięcia przedmiesiączkowego.

Skład:
Substancja czynna:  suchy wyciąg z owocu niepokalanka zwyczajnego (Agni casti fructus extractum siccum)

Jedna tabletka powlekana zawiera:

20 mg wyciągu (jako suchy wyciąg) z Vitex agnus-castus L. fructus (owoc niepokalanka zwyczajnego) (DERpierwotny 7-11:1).
Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: 70% etanol (V/V)
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Substancje pomocnicze: Powidon K 30, Krzemionka koloidalna bezwodna, Skrobia ziemniaczana, Laktoza jednowodna, Celuloza
mikrokrystaliczna, Kroskarmeloza sodowa, Magnezu stearynian, Opadry AMB II (alkohol poliwinylowy, talk, tytanu dwutlenek (E171),
glicerolu monokaprylokaprynian i sodu laurylosiarczan)

Wskazania:
Cyclodynon stosuje się, aby zmniejszyć objawy przedmenstruacyjne (tzw. zespołu napięcia przedmiesiączkowego) u kobiet

Działanie:
łagodzi objawy zespołu napięcia przedmiesiączkowego, zawiera ekstrakt z owoców niepokalanka zwyczajnego, pomagający w
łagodzeniu takich objawów jak: ból głowy, odczucie napięcia i obrzmienia w piersiach, dolegliwości ze strony układu
pokarmowego, zmiany nastroju, rozdrażnienie, napięcia nerwowe

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zalecana dawka: dla dorosłych kobiet w wieku od 18 lat to 1 tabletka powlekana raz na dobę.

Tabletki należy połykać, popijając odpowiednią ilością płynu (np. szklanką wody). Nie żuć tabletek. Aby uzyskać optymalny efekt
kuracji, zaleca się kontynuowanie stosowania przez 3 miesiące (również w okresie menstruacji)

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować w przypadku uczulenia na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Częstość nieznana: ciężkie reakcje alergiczne z obrzękiem twarzy, dusznością i trudnościami w połykaniu, ból głowy, zawroty głowy,
zaburzenia żołądkowo-jelitowe (takie jak nudności, ból brzucha). reakcje skórne (takie jak wysypka i pokrzywka), trądzik, zaburzenia
miesiączkowania

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które
pacjent planuje stosować.

Ze względu na możliwe działanie dopaminergiczne i estrogenne nie można wykluczyć interakcji owoców niepokalanka
zwyczajnego z agonistami dopaminy, antagonistami dopaminy, estrogenami i antyestrogenami.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Należy omówić zastosowanie leku Cyclodynon jeśli u pacjenta występuje lub występował nowotwór wrażliwy na estrogeny.

Zastosowanie leku należy skonsultować z lekarzem jeśli występują zaburzenia cyklu miesiączkowego.
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Ciąża, karmienie piersią:

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku

Stosowanie u dzieci i młodzieży:

leku nie należy stosować u osób poniżej 18 roku życia

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:

Należy zachować ostrożność u pacjentów, u których występują zawroty głowy, zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn
może być zaburzona.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Lek przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Podmiot odpowiedzialny:
Bionorica Polska Sp. z o.o. ul. Hrubieszowska 6B 01-209 Warszawa

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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